de uniformes, equipamentos
de proteção individual
(EPIs), materiais de limpeza
e equipamentos adequados à
execução dos serviços,
conforme especificações,
exigências e quantitativos
previstos neste termo.

01 25.379,04 304.548,48

 
- Valor total da contratação: R$ 304.548,48( trezentos e quatro mil e quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta
e oito centavos).
 
- Tipo de Nota Fiscal : serviço
 
CONTRATADA
INVICTA CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA - CNPJ: 21.816.728/0001-66
 
FUNDAMENTO LEGAL
art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021
 
LINKS

-DOD 0968738      ETP 0968920      TR 1061973